АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 июня 2023 г.                                                                                                            №862

р.п.Чердаклы

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области,

назначаемых Главой администрации муниципального образования

 «Чердаклинский район» Ульяновской области

На основании пункта 8.8 Положения об Общественной палате

муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области,

утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области от 19.05.2017 №45 «Об утверждении

Положения об Общественной палате муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области и признании утратившим силу решения Совета

депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области «Об утверждении Положения об Общественной палате муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» от 14 апреля 2014 г.

№22», администрация муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить следующих членов Общественной палаты муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области:

-Аббазов Марат Фаридович – председатель общественной организации

территориального общественного самоуправления «Красноармейский»

муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

- Айбулатов Усман Юусович – имам-Хатыб местной мусульманской

религиозной организации «Махалля №2726» поселка Мирный Чердаклинского

района регионального духовного управления мусульман Ульяновской области в

составе центрального духовного управления мусульман России (по согласованию);

- Архипова Ольга Вениаминовна – директор автономной некоммерческой

организации «Центр развития предпринимательства Чердаклинского района

Ульяновской области» (по согласованию);

- Голяшов Геннадий Александрович – председатель Чердаклинского местного

отделения Ульяновского областного отделения Всероссийской общественной

организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО» (по согласованию);

- Колбасова Валентина Евгеньевна - представитель профсоюзной организации

Чердаклинского района Ульяновской областной организации российского

профсоюза работников культуры (по согласованию);

- Мишина Ирина Ильинична – председатель Чердаклинского местного

отделения «Ульяновской областной Чувашской национально-культурной

автономии» (по согласованию);

- Озеров Евгений Александрович – член общественной организации

территориального общественного самоуправления «Андреевское» с.Андреевка

муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского

района Ульяновской области (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                    Ю.С.Нестеров